οὐκ ἔχει τὴν περὶ ἐντολῆς — ἀγωγῆν] Στεφ.  
Οὐτε ἐφ' οἷς ἐγγυησάμενος κατέβαλεν, ἐπειδὴ οὐκ ἐπὶ μισθῷ  
μόνῳ ἐντηρήσατο, ἀλλὰ καὶ ad tales redemtionem, ὡς  
φησιν, προσήγαγεν ἑαυτόν, ex eventu litis ἔχειν τὴν ἀγωγὴν

Iarium ducentorum aureorum ipsi definitivit: tunc enim quia praemium periculi, quod suscepit, consequi videtur, cum placitum contra bonos mores sit, tot aureos petens redemptor litis manifesto est et salarium promissum non consequetur.

18) sub nomine alterius] Anonymi. Similiter lib. 2. tit. 14. dig. 53. Lege lib.. Cod. tit. 6. const. 5. et lib. 3. tit. 13. const. 1. ubi permittitur advocato, ut usque ad centum aureos salarium sibi stipuletur. Et lege hoc ius pulcherrimum et dig. 9. tit. 16. lib. 1. de concinnatoribus et redemtoribus litium coercendis.

19) eius petitionem non habet] Si quis redemptor litis pactus fuerit, partem eorum, quae petuntur, consequi, et simulate sub alterius nomine stipulationem concipiatur, ut quod agitur, occultet, et ad advocacyone arcetur et quantitate promissa privatur.

20) *advocatione ei interdictitur*] Hoc intellige motu et ira iudicis factum, non lege hoc iubente: tunc enim *advocatus matricula eximitur*, cum honorarii nomine immodicam quantitatem petere vult, partem eius rei, de qua *lis exercetur*, dari sibi pactus, insatiabilis et cum magno clients damno, ut referatur lib. 2. Cod. tit. 6. const. 5. Hic titulus incipit a cap. 63. huius tit.

21) videtur enim] Stephani. Non dixit *est*, sed *videtur*, aut quod non totam item in se transtulit, sed mercedem tantum immodicam sibi dari paetus est, aut quod non suo nomine mercedem stipulatus est.

Stephani. Neque enim proprie redemtor erat, cum non totum litis eventum suscepit: redemtor enim proprie est, qui cupide actionem alienam emit, et litis eventum sive periculum in se transfert: qui si pretium dederit, non plus, quam pretii nomine dedit, a debitore petit, ut refertur lib. 4. Cod. tit. 35. const. 22. Si haec latius et accuratius et ius hodie obtinens cognoscere velis, lege constitutiones post illam in supradicto titulo positas.

22) *litis redemptor*] Nicaei. Stephani adnotatio-  
nem ..... lege et adnotationem .....  
..... tit. I. cap. 15. quo dicitur: Qui avaritia ductus  
..... a cliente certam litis partem post victori-  
am sibi dari pactus est et huius pacto stat, advocatione  
areatur. Lege et Thalelaei adnotationem illuc positam  
in haec verba conceptam. In textu additur *prosersus*, et  
ibi Thalelaeus: In perpetuum, ait constitutio, advo-  
cationem praestare prohibetur. Nam constitutio hoc  
ipsum pactum de parte rei, quae lucro advocati cedat,  
praestanda, sic accepit, ut eo probetur, advocationem esse  
litis redemptorem: redemptores autem advocatione arcen-  
tur, ut lib. 6. eorum, qui de rebus sunt, in casu Marii  
Pauli advocati tit. mandati cognovimus. Est autem lo-  
cus in titulo positus. Sed quia hoc huc trahens non  
ius quoddam tradidit, sed tantum factum, quod conti-  
gerat, tamen Imperator, redemptorem etiam eum advoca-  
tum esse ratus, qui partem rei suo lucro cedere pactus  
fuerit, merito eum advocatione arcuit. Haec Thalelaei  
adnotatione concinit primae adnotationi Stephani hoc loco  
positae, cuius initium est: Hoc intellige motu et ira iudicis  
factum. Lege et huius lib. cap. 82. et adnota-  
tionem ibi positam.